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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 66,180.00

 95,520.00

 667.06

 847.60

 22,418.18

 500.00

 25,000.00

 001

 005

 006

 007

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

DANLI

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019011442659

08019012451870

1701-1965-00114

0408195800058

1701-1965-00114

0408195800058

16019995436090

16019995436090

1509-1965-00122

0601-1968-00542

0208-1938-00157

0801-1978-00506

16019995436090

1501-1980-00198

0801-1976-02503

0801-1952-01462

0703-1969-00812

0801-1953-00164

08019995439578

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

INVERSIONES RODA S. DE R.L

EVERARDO DIAZ BONILLA

OSCAR EDGARDO GUZMAN

EVERARDO DIAZ BONILLA

OSCAR EDGARDO GUZMAN

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

OSCAR ARMANDO CARCAMO NAJERA

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

ELMA OLIVIA PERDOMO MORALES

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

ROY MURILLO GALE

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 236,897.84
 236,897.84
 25,765.00

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1949-00772

0401-1956-00504

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA


